império. ipsum hunc de La exsiccata
tum est. vi; ite mediu; p qd filii
israel transierunt siccis pedibus.
vt habeat expo. xiiij La eburit eos. p
ducatu angelu in abyssis. vm p
fundo maris Lsicut in deserto. v si
cuit in via siccata et plana. qd ibi non
eat lutum. sic solet esse in p fundo
aqua. Et p ista duol. Abauauit
eos de manu. v de ptate. obiectu.
aegipciu psequentiu eos ad oc
cidenbu. Let redemit eos de manu
immi. **NIC** Ide de ptate pha
ci. **NIC** Raonis regis egi
pti. a operuit aq tribulantes eos.
s. pharaonem et exercitu eius fili
os israel psequentes. sic expo. xiiij
di. Reuersum est mare pmo dilu
culo ad porem locu. fugientibus
qz egipciis occurrerunt aq; et inwo
luit eos dñs in medis fluctibus
Lvnus ex eis nō remansit. qz nō fu
isset submersus. Et visis his
miracul filii israel credidit ver
bis eius. v moy si dñs iderunt egip
ci os mortuos sup litus maris La
laudauerunt. v laudates cantau
erunt pter Victoriaz eius. laude ei⁹
dicentes cantici moysi scriptu expo.
xv. vij. Cantem dño gloriose ac.
Deinde subdidit de pto murmuraci
onis hui⁹ ppli p defecdu cibi et po
tus. de quo habeb expo. xlj. Vn di
cit. Oto fecerunt. v patu manse
runt in laude dei. oblieti sunt opm
eius. quib⁹ eis puidet de aurilio
in egypto et in matu rubro. Let non
fuerunt cōsiliu; ei⁹. v nō expe
ctauerunt pacientps in quo de
disposuerat eis subuenire scdm cō

stium voluntatis sue. si preuenier
illud murmurando sine rōe. Et
cōcupieerunt cōcupiscentia in deser
to. Lcarniū sic dicitur numeri. xi.
Quis habet nobis esas carniū; e
Let teptauerunt deū in maquoso.
Hoc ē in deserto loco ubi nō erant
aque. Et dicit. teptauerunt. qd non
solū petierunt aq ad fisi suā rele
uandā. s̄ etiā ad experientū sensi
bili exēplo si deus esset cū eis. an
non. scdm qd dicit expo. xvij. Et
debit eis petitionem ipso. Lcac
nes et aq ad misit saturitatē. v
ea qbus satiarent. in aias. v in
aialitatē eo. Lq dedit eis carnes
ad vescendū. sq ad mensē integrū
ita qd tebas eis in naueam ex m
mia repletione ut habeat numeri.
xi. Deinde describit pām sedicōmis
chorē et sibi adhucēciū; bathā
et abi. **HUGO** Isti enim qa
ron. **HUGO** erant de cuben
primo genito. voluerit habere pī
cipatū in pīlo et chore et chorite
qui erant de leui voluerunt habere
principatum sacerdotē. Et ob hoc
hū mouerunt sebitionē in pīlo con
tra moy sen a aaron scdm qd diffu
sus expīssum ē numeri. xvi. Vn a
hic dicit. Et irritauerunt. v ad
iram puocauerunt moy sen in ca
stis a aaron sanctum dñi.

Pri. a consecratum ad fūgēdū
sacerdotio coram domino
sciat habetur leuitici. ix. Ista aut
irritatio fuerat quia chore et sibi
adherentes dixerunt moy sen a aa
ron qui erant principes populi in
tpalibus a spiritualib⁹. Sufficie
N. ij.